بلوچستان صوبائی اسمبلی

- ۱- جناب اسپیکر ----- عبدالوحید بلوچ
- ۲- جناب ڈپٹی اسپیکر ----- ارجن واس بگٹی

افسران صوبائی اسمبلی

- ۱- سیکریٹری اسمبلی ----- مسٹر اختر حسین خان
- ۲- جوائنٹ سیکریٹری ----- محمد افضل

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا چوتھا اجلاس

مورخہ ۳۰ جنوری ۱۹۹۲ء ۷ شعبان المعظم ۱۴۱۳ھ

(بروز یکشنبہ)

زیر صدارت جناب عبد الوحید بلوچ۔ اسپیکر
بوقت ساڑھے گیارہ بجے قبل دوپہر بلوچستان اسمبلی ہال کونٹہ میں
منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالمتین اخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ